
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

" ^CWMtL 2019 г. № 

О подведении итогов конкурса 
«Ветеранское подворье» 

Во исполнение постановления администрации Губкинского городского 
округа от 08 июля 2011 года № 1270-па «О проведении ежегодного конкурса 
«Ветеранское подворье» и на основании протокола заседания конкурсной 
комиссии по организации и проведению ежегодного конкурса «Ветеранское 
подворье» от 12 июля 2019 года № 2 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присудить: 
- первое место с вручением диплома I степени и денежной премии Черных 

Николаю Петровичу, с. Теплый Колодезь, ул. Центральная, д. 82; 
- второе место с вручением диплома II степени и денежной премии 

Павлюткиной Валентине Викторовне, с. Кладовое, ул. Народная, д. 6, кв. 1; 
- третье место с вручением дипломов III степени и денежных премий 

Даниленко Нине Ивановне, с. Истобное, ул. Юбилейная, д. 22, кв. 1 и 
Петрикееву Александру Петровичу, с. Ольховатка, ул. Центральная, д. 66. 

2. Наградить дипломами за участие: 
- Бочкову Лидию Васильевну, с. Осколец, ул. Центральная, д. 40; 
- Давыдюк Алексея Степановича, с. Ивановка, ул. Молодежная, д. 16, кв. 2; 
- Дорошева Сергея Ивановича, п. Казацкая Степь, ул. Садовая, д. 27; 
- Зиновьеву Тамару Алексеевну, с. Сапрыкино, ул. Молодежная, д. 16; 
- Канищеву Валентину Дмитриевну, с. Толстое, ул. Молодежная, д. 4, кв. 1; 
- Сапрыкина Ивана Егоровича, с. Чибисовка, ул. Тихая, д. 9; 
- Семенову Татьяну Ивановну, с. Мелавое, ул. Центральная, д. 28, кв. 1; 
- Степаненко Раису Васильевну, с. Сергиевка, ул. Садовая, д. 11, кв. 1; 
- Толмачева Федора Васильевича, с. Юрьевка, ул. Молодежная, д. 17, кв. 1; 
- Ушакова Вячеслава Николаевича, с. Осколец, ул. Полевая, д. 9. 



2 

3. Источником покрытия расходов определить бюджетную смету 
администрации Губкинского городского округа. 

4. Отделу бухгалтерского учета администрации Губкинского городского 
округа (Абакумова Е.И.) произвести соответствующие выплаты. 

5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Черкасских А.Е. 
Об исполнении постановления информировать в срок до 1 октября 

2019 года. 

Глава администрации А.А. Кретов 


